
CCI3*-S

Strzegom, 2024-04-05 - 2024-04-07

Wydruk: 07-04-2024 15:00:56

3/CCI3*-S
Start 13:20 Arena: CX 

(07-04-2024)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / CCI3*-S / Cross Country Test

(Competition No: 3 / )

C - Ann Bostock - GBR 3 (10054883), B - Katarzyna Konarska - POL 3 (10093780), 

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Current result Cross Total
Nagroda

Priz e

Dressage Jumping Total Obst.penal. Time
penal. Total Time Result

1
GER

29,4
(2)

0,0
(1)

29,4
(1)

0 0,0 0,0 06:16 29,4

2
SWE

35,4
(22)

0,0
(1)

35,4
(15)

0 0,0 0,0 06:15 35,4

3
AUS

33,5
(13)

0,0
(1)

33,5
(11)

0 2,0 2,0 06:26 35,5

4
BEL

30,6
(4)

0,4
(14)

31,0
(3)

0 4,8 4,8 06:33 35,8

5
POL

32,6
(9)

0,0
(1)

32,6
(7)

0 4,0 4,0 06:31 36,6

6
GER

30,0
(3)

0,0
(1)

30,0
(2)

0 7,2 7,2 06:39 37,2

7
SWE

34,7
(19)

0,0
(1)

34,7
(14)

0 2,8 2,8 06:28 37,5

8
NED

32,7
(10)

0,4
(14)

33,1
(9)

0 4,8 4,8 06:33 37,9

9
BEL

31,9
(7)

0,0
(1)

31,9
(5)

0 6,0 6,0 06:36 37,9

10
NED

29,3
(1)

4,0
(17)

33,3
(10)

0 6,4 6,4 06:37 39,7

11
DEN

35,3
(21)

4,0
(17)

39,3
(20)

0 0,8 0,8 06:23 40,1

12
AUS

33,7
(15)

6,0
(25)

39,7
(21)

0 2,4 2,4 06:27 42,1

13
BEL

38,3
(24)

0,0
(1)

38,3
(18)

0 4,4 4,4 06:32 42,7

Calvin BÖCKMANN
FEI ID: 10093116

ALTAIR DE LA CENSE (331)
SF / FRA / Mare / 2010 (14) / 
105NW85 / Bay / JENNY DE LA CENSE*HN / NINJA/HARLEM
Diego Filipa Horta E Costa / Jason BÖCKMANN, Liam BÖCKMANN, Simone
BÖCKMANN

Malin ASAI
FEI ID: 10029426

MAGGAN V (327)
SWB / SWE / Mare / 2012 (12) / 
106AX71 / Other / JAGUAR MAIL / MUNSBORO MAHOGONEY/LEGAL
PRESSURE
Miki & Per Josefsson / Malin ASAI

Andrew HOY
FEI ID: 10000151

VASSILY DE LASSOS (300)
AA / FRA / Gelding / 2009 (15) / 
104WG51 / Chestnut / JAGUAR MAIL / ILLUSION PERDUE/JALIENNY
M. JEROME BERGES,MLLE SONIA EYRAUD,MTRE JEAN-LOUIS BETH,
CONDOM (FRA) / DREAMS COME TRUE V LLC, Andrew HOY

Senne VERVAECKE
FEI ID: 10097040
(10917938)

JENO (305)
BWP / BEL / Gelding / 2009 (15) / 
104VT37 / Black / SIR DONNERHALL / AIDA VAN KOEKELBERG/HAPPY
WIND H
DIRK BUYENS / Dirk BUYENS

Pawel WARSZAWSKI
FEI ID: 10005196

HATTERIA II (314)
PZHK (M) / POL / Mare / 2013 (11) / 
106MJ37 / Bay / HUZAR / HATTA II/GREY
Tomasz Nowak / Tomasz NOWAK

Sandra AUFFARTH
FEI ID: 10011729

ANTHONY (312)
TRAK / GER / Stallion / 2015 (9) / 
106VY32 / Other / DUKE OF HEARTS XX / AMBRA/VIVUS
Brune, Katja / Evelyn VIEHOF

Sara ALGOTSSON
OSTHOLT
FEI ID: 10000201

DINATHIA (328)
HANN / GER / Mare / 2016 (8) / 
107RH06 / Black / DIACONTINUS / NATSCHY/NATIELLO XX
Werner Kaiser / Sara ALGOTSSON OSTHOLT, Chevau AB

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

UKARIO R (319)
HOLST / GER / Gelding / 2017 (7) / 
108GR27 / Grey / UNIKATO / BELIEVE/HERMES D'AUTH
Rheder / Stal Blom Hulsman

Lara DE
LIEDEKERKE -
MEIER
FEI ID: 10009961
(10737395)

PUMPKIN DE LA LINIERE (302)
BWP / BEL / Gelding / 2015 (9) / 
107FG02 / Chestnut / GEMINI XX / LITCHI DE LA LINIERE/FILOU DE MUZE
Jeroen Lissens / Joris DE BRABANDER, Five Star Eventers srl, Jeroen
LISSENS

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

DIEGO TH (321)
HOLST / GER / Gelding / 2016 (8) / 
107VZ41 / Bay / DIARADO / ULTIMA CASSAN/COLMAN
Thiede Betrieb / Stal Blom Hulsman

Caroline LARSEN
(MJ.2005)
FEI ID: 10221518

ALLERUPGAARDS FANTASTIQUE (309)
HANN / DEN / Mare / 2015 (9) / 
106ZJ71 / Bay / FAVORIT ASK / CASTELLA/CONTENDRO I
Trine Brodersen / Jette Langholm JENSEN

Grace KAY
FEI ID: 10108618

BLUEFIELDS FOR CELLO (301)
- / AUS / Gelding / 2013 (11) / 
107MJ62 / Bay / BLUEFIELDS FLORENO / DARING DAMSEL/MUSKETEER
- / Grace KAY

Senne VERVAECKE
FEI ID: 10097040
(10917938)

GOOGLE VAN ALSINGEN (304)
KWPN / NED / Mare / 2011 (13) / 
105PP18 / Chestnut / WATCH ME / PINOT BRUN VH PANNEHOF /FOREVER
T. MAGNUS, MERCHTEM (BEL) / Alsingen Bvba
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14
GER

34,8
(20)

4,0
(17)

38,8
(19)

0 4,0 4,0 06:31 42,8

15
SWE

32,7
(10)

0,0
(1)

32,7
(8)

0 14,0 14,0 06:56 46,7

16
FIN

34,0
(17)

4,0
(17)

38,0
(17)

0 8,8 8,8 06:43 46,8

17
GBR

36,2
(23)

4,4
(24)

40,6
(23)

0 6,4 6,4 06:37 47,0

18
NED

32,9
(12)

1,6
(16)

34,5
(13)

0 13,6 13,6 06:55 48,1

19
GER

31,8
(6)

0,0
(1)

31,8
(4)

0 16,8 16,8 07:03 48,6

20
NED

33,7
(15)

4,0
(17)

37,7
(16)

0 14,4 14,4 06:57 52,1

21
GER

41,4
(28)

0,0
(1)

41,4
(24)

0 11,6 11,6 06:50 53,0

22
CZE

41,6
(29)

4,0
(17)

45,6
(25)

0 16,8 16,8 07:03 62,4

23
HUN

43,6
(30)

4,0
(17)

47,6
(27)

0 18,4 18,4 07:07 66,0

24
ECU

31,1
(5)

9,2
(27)

40,3
(22)

0 26,4 26,4 07:27 66,7

25
ECU

34,1
(18)

12,8
(30)

46,9
(26)

0 26,4 26,4 07:27 73,3

26
POL

40,5
(26)

9,2
(27)

49,7
(28)

20 18,4 38,4 07:07 88,1

27
CZE

40,9
(27)

8,8
(26)

49,7
(28)

20 32,8 52,8 07:43 102,5

GER
32,4
(8)

0,0
(1)

32,4
(6)

EL (FR)

POL
33,6
(14)

0,0
(1)

33,6
(12)

EL (R)

POL
39,2
(25)

12,0
(29)

51,2
(30)

EL (FR)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Current result Cross Total
Nagroda

Priz e

Dressage Jumping Total Obst.penal. Time
penal. Total Time Result

Julia WARNER
FEI ID: 10180067

CLARA (329)
BRAND / GER / Mare / 2010 (14) / 
106EV72 / Other / CANTURINO / ANABELL/ACADIUS
Fräßdorf , Dieter / Julia WARNER

Katrin NORLING
FEI ID: 10000207

ZIXTEN AF TOLLSTAD (336)
SWB / SWE / Gelding / 2017 (7) / 
108HM79 / Bay / MR VAIN GJ 1324 / ZARINA CORA/CORLAND
Family Mariette Norling / Mariette NORLING

Veera MANNINEN
FEI ID: 10128294

SIR GREG (310)
OLDBG / GER / Gelding / 2010 (14) / 
104RK62 / Bay / SIR GREGORY / RAFFINESSE/ROYAL DIAMOND
Regina Wriggers / Equisport Tolmu Team & Nuuttila Pia & Tolmunen Petri

Alfie BRADSTOCK
FEI ID: 10043850

SOMETHING EXTRA (339)
- / GBR / Gelding / 2013 (11) / 
106WV43 / Chestnut / KADASTROF / ELLE VII/JUMBO
- / Teresa STOKAR

Tim LIPS
FEI ID: 10002940

ECKINOPS D'AM (322)
SF / FRA / Gelding / 2014 (10) / 
106ZY38 / Chestnut / KEOPS DU VINNEBUS / NAIADE DU
BARBET/GRAVESCOT
MELANIE AUGEROLLE / Lips Stables

Vanessa BÖLTING
FEI ID: 10005637

READY TO GO W (323)
WESTF / GER / Gelding / 2012 (12) / 
106AN29 / Bay / ROCK FOREVER / WEINGOLD GD/WEINBERG
Winterscheid, Jörg / Hubert HERMESMEYER

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

LORTERO (320)
HOLST / NED / Gelding / 2016 (8) / 
107FR16 / Bay / LORD Z / ULRIKE/QUINTERO
NAGEL BJOERN / Merel BLOM-HULSMAN

Juliane BARTH
FEI ID: 10036519

BARONESS III (332)
HOLST / GER / Mare / 2009 (15) / 
106NM24 / Other / CONTENDRO I / NINJA II/LEANDRO
Schneider, Horst / Doritt BARTH, Juliane BARTH

Adela CISAROVA
FEI ID: 10217074

CHESTERTON (308)
CZEWB / CZE / Gelding / 2009 (15) / 
106XL72 / Bay / COMICS / GRAFIN GLEN/GLENFIDDICH
Vasilieva Alena / Alena VASILIEVNA

Anna Klára PATAKI
(MJ.2005)
FEI ID: 10194395

LENNARD 40 (326)
HOLST / GER / Gelding / 2011 (13) / 
105MB40 / Other / LENETT / SOPHIA-MARIA/CONTENDER
Köhncke, Hanno / András PATAKI

Ronald ZABALA G.
FEI ID: 10010337

CHARLY VAN TER HEIDEN (337)
HANN / GER / Gelding / 2009 (15) / 
105IG55 / Bay / CONTENDROS BUBE / ESPANJA/ESCUDO II
STEFFENS, KLAUS / Ronald ZABALA G.

Ronald ZABALA G.
FEI ID: 10010337

LAGONA OLD (338)
OS / GER / Mare / 2015 (9) / 
107GB33 / Bay / LAVAGON / ILE DE CARTINA/CARTANI 4
Sporkmann, Theodor / Ronald ZABALA G.

Katarzyna BRANDYS
(MJ.2004)
FEI ID: 10227367

SEL OSCAR (334)
- / IRL / Stallion / 2015 (9) / 
107IY30 / Chestnut / - / /
- / Anna CHYLINSKA-BRANDYS

Adela CISAROVA
FEI ID: 10217074

BALOO THE BEAR (307)
CZEWB / CZE / Gelding / 2012 (12) / 
106XL78 / Bay / CASCAVELLO / BARA/BALLAST
Cisarova Adela / Adela CISAROVA

Sophie LEUBE
FEI ID: 10077606

SWEETWATERS ZIETHEN TSF (324)
TRAK / GER / Stallion / 2013 (11) / 
106OP82 / Other / ABENDTANZ / ZARIA AA/CAMPETOT AA
Schön, Dieter / Sweetwater Stud

Julia GILLMAIER
FEI ID: 10141677

QUINTON 14 (317)
HANN / GER / Gelding / 2008 (16) / 
105EP82 / Chestnut / QUICKSILBER (BRDBG) / AZUMA (HANN)/AMERIGO
VESPUCCI (XX)
Dieter Otto / Julia GILLMAIER

Oliwia MYCIO
(MJ.2005)
FEI ID: 10242411

BANKIET (316)
PZHK (M) / POL / Gelding / 2012 (12) / 
107KA79 / Grey / FRAZES / BIESIADA/FIRST DES TERMES
SK Walewice Sp. z o.o. / Adam MYCIO
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Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles)
24

Liczba skoków(Jumps)
32

Dystans (m)
3490

Tempo (m/min)
550

Norma czasu(Time allowed)
381 s

Startowało koni
30

Ukończyło koni
27  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Mathias Otto-Erley

 

Gospodarz toru:
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